
 

 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 05 серпня 2013 року        № 786 

 
Про режим роботи дошкільних 
навчальних закладів 
м.Бережани на 07.08.2013-
08.08.2013 та оплату праці 
 

У зв’язку з повідомленням УЕГГ ПАТ «Тернопільгаз» від 01.08.2013 року №135 
про проведення ремонтних робіт та припинення подачі природнього газу по                    
м. Бережани з 09.00 год. 06.08.2013 р. по 14.00 год. 09.08.2013р.,та з обставинами, 
які виникли не з вини Засновника - Бережанської міської ради, неможливістю 
забезпечити дотримання на цей період санітарно-гігієнічних норм, правил та 
стандартів, беручи до уваги лист відділу освіти Бережанської районної державної 
адміністрації від 05.08.2013 року №625/01-17, керуючись ст. 11 Закону України «Про 
дошкільну освіту», ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 
1.  Встановити режим роботи дошкільних начальних закладів м. Бережани: ДНЗ 

«Ромашка», ДНЗ «Золотий ключик» на період з 07.08.2013 року по 09.08.2013 
року – з 07.30 по 13.00.год (чергові групи), з 08.00 год. по 13.00 год. (звичайні 
групи). 

2.  Оплату праці здійснювати за фактично відпрацьований час. 
3.  Рекомендувати завідуючим ДНЗ «Ромашка», ДНЗ «Золотий ключик»: 

-  довести дане рішення до відома працівників ДНЗ та провести роз’яснюючу 
роботу; 

-  провести у відповідність до режиму роботи навчально-виховний процес 
дошкільних навчальних закладів вказаних у п.1. 

4. Відновити з 12.08.2013 року роботу ДНЗ «Ромашка», ДНЗ «Золотий ключик» у 
звичайному режимі. 
 
 
 

В.о міського голови      І.В. Гуль 
 
                                

 


